Santo André, 19 de abril de 2024.

À Gerência de Recursos Humanos,

Considerando a publicação da Resolução nº 4 de 2024 (à fl. 10 do Processo Principal –
Projeto de Resolução 4/2024), que instituiu a “Comissão de Assuntos Relevantes, nos
termos do art. 74-B, para acompanhar a implantação do Programa Municipal de uso da
cannabis (derivado vegetal à base de canabidiol, em associação com outras substâncias
canabinoides, incluindo o tetrahidrocanabidiol) para fins medicinais”, e tendo em vista que o
Excelentíssimo Senhor Presidente indicou os membros para compô-la (à fl. 15), solicito a
expedição de Portaria designando os seguintes Vereadores:

•  Pedrinho Botaro (Presidente);

•  Ricardo Alvarez.

Atenciosamente,

CLAUDINES DONIZETE BELTRAMI

Diretor de Administração

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003500300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-19T11:27:12-0300